[image: Тукса_герб]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2022 года                                         № 17                                                    д. Тукса

Об утверждении перечня главных администраторов источников дефицита бюджета Туксинского сельского поселения

В целях реализации статьи 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г.  № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников дефицита бюджета Туксинского сельского поселения.
1. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников дефицита бюджета Туксинского сельского поселения, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников дефицита бюджетов изменения в перечень главных администраторов источников дефицита бюджета Туксинского сельского поселения, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации источников дефицита бюджета Туксинского сельского поселения вносятся на основании нормативного правового акта финансового органа без внесения изменений в настоящее постановление.
1. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Туксинского сельского поселения на 2022 год.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию) в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/ .
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Туксинского сельского поселения (Т. Прилукина).

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                            И. Н. Корнилова

Приложение
к постановлению администрации
 Туксинского сельского поселения
от  17.08.2022 года № 17

Перечень
главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Туксинского сельского поселения на 2022 год

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного
администратора источников
финансирования дефицита бюджета

	главного
администратора источников
финансирования
дефицита
бюджета
	источников
финансирования
дефицита бюджета

	1
	2
	[bookmark: _GoBack]3

	025
	Администрация Туксинского сельского поселения

	025
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	025
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	025
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	025
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	025
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	025
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	025
	01 06 05 02 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	025
	01 06 05 02 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

image1.jpeg